

สาขาสวนพลู	แผนที่	1
ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน)	หน่วยงาน	182 สาขาสวนพลู
101/14 ซ.สวนพลู ก.สาทรใต้	เลขที่บัญชี	182-0-16695-3
แขวงทุ่งมหาเมฆ เขตสาทร	วันที่	30/09/63
กรุงเทพมหานคร 10120	สกุลเงิน	THB
	วงเงินผู้	0.00

ผู้รับ กองทุนเพื่อการบริหารจัดการการทำงานของคนต่างด้าวของสำนักงานต
 507 สำนักงานตรวจคนเข้าเมือง ซอยสวนพลู
 ถนนสาทรใต้ แขวงทุ่งมหาเมฆ
 เขตสาทร
 กรุงเทพมหานคร 10120

วันที่	รายการ	คำอธิบาย	หมายเลขเช็ค	จำนวนเงิน	ภาษี	คงเหลือ	สาขา	ผู้ทำรายการ
	B/F					195,634.09		
09/09/63	SDCH		ยอดยกมา	1,200.00	0.00	196,834.09	955	580423
09/09/63	OTOS	TFR-1826003991		480.00	0.00	196,354.09	182	570060
09/09/63	SDTRC	4386009930		62.60	0.00	196,416.69	424	572668
10/09/63	SDTRC	10233474/9556003924		418.43	0.00	196,835.12	955	571240
16/09/63	OTOS	TFR-1826003991		240.00	0.00	196,595.12	182	22416
16/09/63	OTOS	TFR-1826003991		24,108.00	0.00	172,487.12	182	22416
21/09/63	OTOS	TFR-1826003991		98,856.00	0.00	73,631.12	182	570060
24/09/63	OTOS	TFR-1826003991		8,782.20	0.00	64,848.92	700	90180
25/09/63	OTOS	TFR-1826003991		59,732.00	0.00	5,116.92	182	22416
	C/F		ยอดยกไป			5,116.92		

Page DR.= 6 192,198.20 CR.= 3 1,681.03
 Total DR.= 6 192,198.20 CR.= 3 1,681.03
 Printed by 15465

สำเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.หญิง 
 (กิติโฉม ศรีพัฒนานนท์)
 รอง ผกก.ฝอ.๕ บก.อก.สตรม.